[bookmark: _GoBack]
韶关市武江区民政局文件

韶武民〔2023〕10号

韶关市武江区民政局关于准予韶关市大众教育培训学校变更登记的批复

韶关市大众教育培训学校：
你单位申请变业务范围的材料已收悉。经审查，符合国务院《民办非企业单位登记管理暂行条例》的规定，准予业务范围变更，由原来的“开展非学历的文化培训辅导工作，接受辅导培训本地区在职干部、职工和社会青年。”变更为“开展非学历文化辅导培训、与高等院校（含医学类）联合开展继续教育”。

韶关市武江区民政局
2023年3月1日

公开方式：依申请公开
  抄送:韶关市公安局武江分局,韶关市武江区税务局, 韶关市
武江区教育局, 韶关市武江区财政局,韶关市武江区市场监督管理局。
韶关市武江区民政局                  2023年3月1 日印发
image1.png

image2.png